
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和3年12月14日 ～ 令和4年12月26日

変更後請負代金額 71,089,700 うち消費税額 6,462,700

変更前工期 令和3年12月14日 ～ 令和4年9月26日

変更理由

・本工事の工程内に占用者による電柱移設工事があるが、移設電柱建柱時に埋設物
が想定外の位置に在していたため、建柱を中止し、占用者は設計変更を余儀なくさ
れた。
　そのため本工事の工程に影響し、工程内に完了しないことが判明した。

変更前請負代金額 71,495,600 うち消費税額 6,499,600

受注者名 (有)慶陽舗道

当初契約年月日 令和3年12月14日 変更契約年月日 令和4年9月21日 （第４回目）

変更後工期 令和4年1月20日 ～ 令和4年12月28日

工事番号・工事名 道第１２号 市道下相野広野線道路改良工事（その２）

変更後請負代金額 46,006,400 うち消費税額 4,182,400

変更前工期 令和4年1月20日 ～ 令和4年9月30日

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 ９ 月

工事番号・工事名 下公工第４号 中継ポンプ電気機械設備更新工事（その２）

変更理由

・世界的な半導体不足の影響により、更新機器生産にかかる一部の部品調達に不測
の期間を要しており、更新機器生産が大幅に遅れている現状であるが、　　請負業
者と協議の結果、令和4年11月に機器が納入される見込みとなり、機器納入後に現
地への設置工事を実施する。このため、工期末日を令和4年9月30日から令和4年12
月28日に変更する。

変更前請負代金額 46,006,400 うち消費税額 4,182,400

受注者名 （株）井上 中兵庫営業所

当初契約年月日 令和4年1月20日 変更契約年月日 令和4年9月2日 （第２回目）



（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和4年6月17日 ～ 令和4年10月14日

変更後請負代金額 54,949,400 うち消費税額 4,995,400

変更前工期 令和4年6月17日 ～ 令和4年3月25日

変更理由

・本工事施工にあたり、施工者による現地調査の結果、設計図面と相違が確認され
たため、現地にあわせて設計を見直した。また、屋内運動場の天井高所部につい
て、作業手法の見直しを行った。

変更前請負代金額 52,328,100 うち消費税額 4,757,100

受注者名 内田電工(株)

当初契約年月日 令和4年6月17日 変更契約年月日 令和4年9月15日 （第１回目）

変更後工期 令和4年6月17日 ～ 令和4年10月14日

工事番号・工事名 教第８号 ゆりのき台中学校照明設備改修工事

変更後請負代金額 36,018,400 うち消費税額 3,274,400

変更前工期 令和4年6月17日 ～ 令和4年3月18日

変更理由

・本工事施工にあたり、施工者による現地調査の結果、設計図面と相違が確認され
たため、現地にあわせて設計を見直した。

変更前請負代金額 36,016,200 うち消費税額 3,274,200

受注者名 （株）みたか

当初契約年月日 令和4年6月17日 変更契約年月日 令和4年9月13日 （第１回目）

変更後工期 令和4年5月27日 ～ 令和4年9月6日

工事番号・工事名 教第９号 富士中学校照明設備改修工事

変更後請負代金額 6,003,800 うち消費税額 545,800

変更前工期 令和4年5月27日 ～ 令和4年9月6日

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 ９ 月

工事番号・工事名 道第２号 市道有馬富士公園線道路舗装工事

変更理由

・工事実施に伴う現地踏査により、舗装修繕計画策定時よりクラック等路面状況の
悪化が見られたことから、切削及び舗装面積が増加する。

変更前請負代金額 5,548,400 うち消費税額 504,400

受注者名 関西ガーデン(株)

当初契約年月日 令和4年5月27日 変更契約年月日 令和4年9月2日 （第２回目）



（ ）建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 ９ 月

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

変更後工期 令和4年7月7日 ～ 令和4年10月14日

変更後請負代金額 7,626,300 うち消費税額 693,300

変更前工期 令和4年7月7日 ～ 令和4年10月14日

変更理由

・本工事施工にあたり、施工者による現地調査を行ったところ、屋外灯具の破損が
確認されたため、本工事により更新対応をすることとした。

変更前請負代金額 7,488,800 うち消費税額 680,800

受注者名 光電気工業（株）

当初契約年月日 令和4年7月7日 変更契約年月日 令和4年9月20日 （第１回目）

変更後工期 令和4年6月17日 ～ 令和4年10月14日

工事番号・工事名 教第１４号 学園小学校照明設備改修工事

変更後請負代金額 30,674,600 うち消費税額 2,788,600

変更前工期 令和4年6月17日 ～ 令和4年10月14日

変更理由

・本工事施工にあたり、施工者による現地調査の結果、設計図面と相違が確認され
たため、現地にあわせて設計を見直した。

変更前請負代金額 29,576,800 うち消費税額 2,688,800

受注者名 （株）みたか

当初契約年月日 令和4年6月17日 変更契約年月日 令和4年9月20日 （第１回目）

変更後工期 令和4年6月17日 ～ 令和4年10月14日

工事番号・工事名 教第１０号 上野台中学校照明設備改修工事

変更後請負代金額 24,212,100 うち消費税額 2,201,100

変更前工期 令和4年6月17日 ～ 令和4年10月14日

変更理由

・本工事施工にあたり、施工者による現地調査の結果、設計図面と相違が確認され
たため、現地にあわせて設計を見直した。

変更前請負代金額 23,501,500 うち消費税額 2,136,500

受注者名 （株）みたか

当初契約年月日 令和4年6月17日 変更契約年月日 令和4年9月20日 （第１回目）

工事番号・工事名 教第７号 すずかけ台小学校照明設備改修工事


	R3工事台帳 
	R4工事台帳 

